Edição 167 | Ano 2021
07 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6KXRYHQP-ODWYGMCT-TPKM6V9H-UPGYRAHJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL/BA

1º TERMO DE ADITIVO

CONTRATO Nº: 054/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL - BAHIA
CONTRATADA: BRUNO JOSÉ CASTRO
OBJETO: Contratação, através de Inexigibilidade de Licitação, de profissional com experiência
na área de Engenharia Civil, para consultoria, assessoria, efetuar serviços e acompanhar obras
e ações da Secretaria Municipal de Infraestrutura.
VIGÊNCIA: De 07/10/2021 a 31/12/2021. Angical – Bahia, 07 de outubro de 2021. Emerson
Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical.

Edição 167 | Ano 2021
07 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODE TERMODE ADITIVO

Certificação Digital: 6KXRYHQP-ODWYGMCT-TPKM6V9H-UPGYRAHJ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO

		2021-10-07T16:29:32-0300